
 

 

COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
 

C O P I A 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 41  Del 29-04-2020 

 

 
Oggetto: SISMA 2016 - PRESA D'ATTO DEL DECRETO DEL DIRETTORE 

DELL'USR N. 1411 DEL 24/04/2020 AVENTE OGGETTO "O.C.S.R. 
56/2018 E S.M.I.. COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 
(MC). IMPIANTI SCIISTICI MONTEPRATA" - LOTTO FUNZIONALE 
ED AUTONOMO IMPIANTI SCIISTICI MONTEPRATA - SEGGIOVIA 
2CLF VALLE DELLANGELO. CUP: F49H18000590001" - ID. 1888 

 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventinove del mese di aprile alle ore 11:20, ai sensi 

dell'art.73 del D.L. 18 del 17.03.2020, si è riunita in videoconferenza la Giunta Comunale 

per deliberare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di 

convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 

  

FALCUCCI MAURO SINDACO P 

RICCIONI SANDRO VICESINDACO P 

REMIGI MARCO ASSESSORE P 

 

ne risultano presenti n.    3 e assenti n.    0. 

 

Assume la presidenza il Signor FALCUCCI MAURO in qualità di SINDACO e partecipa il 

SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA SECONDARI ALESSANDRA. 

 

 Il Sindaco, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione indicata in oggetto. 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO CHE: 

- a seguito degli eventi sismici del 24 agosto e del 26-30 ottobre 2016, l’intero territorio 

comunale è stato interessato da un ingente danneggiamento del patrimonio edilizio; 

- questo Comune è proprietario di diversi immobili danneggiati dagli eventi sismici del 24 

agosto e 26-30 ottobre 2016, tra i quali rientrano anche gli impianti sciistici presenti in 

località Monte Prata; 

- l’opera pubblica denominata “Impianti sciistici Monteprata”, inserita nel 2° Piano Opere 

Pubbliche e riportata nell’allegato 1 dell’Ordinanza n. 56 del Commissario Straordinario 

per la Ricostruzione, risulta finanziata con un importo ammissibile nel Piano pari a 

3.315.000,00 € (IVA, oneri e spese tecniche inclusi); 

- l’opera pubblica “Impianti sciistici Monteprata” risulta inserita all’interno del sistema 

della Regione Marche “Cohesion” e nello specifico caricata all’interno del programma di 

gestione della ricostruzione post-sisma “Sismapp” con ID 1888; 

- che in data 14/10/2019 con nota prot. n. 5735 questo Ente ha richiesto all’U.S.R. la 

modifica delle schede di intervento caricate nella piattaforma “Sismapp”, mediante la 

suddivisione dell’intervento “Impianti sciistici Monte Prata” (ID 1888) in due stralci, 

che l’U.S.R. ha così modificato:  

 ridenominazione scheda ID 1888 “Impianti sciistici Monteprata - Seggiovia 2CLF 

Valle dell'Angelo” – fascicolo: 490.20.10/2018/OPSUAM/80; 

 predisposizione nuova scheda ID 6360 denominata “Impianti sciistici Monteprata - 

Sciovia 1LF Monte Prata II bis” - fascicolo: 490.20.10/2019/OPSUAM/511; 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 12 del 14/02/2019 con cui viene dato mandato 

all’Arch. Marco Guardascione, Responsabile del servizio Sisma, di procedere con gli 

adempimenti di competenza per attivare le procedure finalizzate alla redazione della 

valutazione della Congruità dell’Importo Richiesto (C.I.R.) per l’Opera Pubblica “Impianti 

sciistici Monte Prata" (O.C.S.R. n. 56/2018 - 2° Piano Opere Pubbliche – ID 1888); 

CONSIDERATO che l’opera pubblica “Impianti sciistici Monteprata” è di natura 

specialistica e che il personale di cui questo Comune non ha né specifiche competenze 

tecniche sugli impianti a fune né un’adeguata esperienza nel settore, necessarie alla 

valutazione e quantificazione del danno subito da strutture di tale tipologia e dei relativi 

costi di riparazione; 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione del Responsabile Ufficio Sisma – Area Pubblica n. 5 del 14/03/2019 

con la quale ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. sono 

state affidate alla società ALTEVIE s.r.l. le prestazioni professionali da svolgere 

nell’ambito della valutazione della congruità dell’Importo Richiesto (C.I.R.) per l’Opera 

Pubblica “Impianti sciistici Monteprata”, comprensive delle eventuali integrazioni che 

dovessero essere richieste a questa Amministrazione da parte dell’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione – CIG: ZE02723917; 

- la Determinazione del Responsabile Ufficio Sisma – Area Pubblica n. 16 del 04/06/2019 

con cui sono state affidate le prestazioni professionali di carattere geologico da svolgere 

per l’Opera Pubblica “Impianti sciistici Monteprata” allo Studio Geologico Associato 

S.G.A. di A. Onorati e M. Maccari – CIG: ZD3288DD0F; 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

- la Determinazione del Responsabile Ufficio Sisma – Area Pubblica n. 17 del 05/06/2019 

e la successiva Determinazione del Responsabile Ufficio Sisma – Area Pubblica n. 18 

del 19/06/2019 di aggiudicazione definitiva con le quali, previa consultazione mediante 

R.d.O. su MePA di n. 3 operatori economici, è stata affidata l’esecuzione di indagini 

geognostiche e geofisiche, analisi e prove di laboratorio da effettuare per l’Opera 

Pubblica “Impianti sciistici Monteprata” alla ditta GEOSISTEM s.r.l. – Lavori Speciali – 

CIG: Z8728B78DD; 

- la Determinazione del Responsabile Ufficio Sisma – Area Pubblica n. 26 del 

23/08/2019, con la quale sono stati affidati alla ditta Valentini Emiliano i lavori relativi 

all’esecuzione dello scavo finalizzato all’esame visivo delle fondazioni esistenti da 

svolgere per l’Opera Pubblica “Impianti sciistici Monteprata” (O.C.S.R. n. 56/2018 – 2° 

Piano Opere Pubbliche – ID1888) - CIG Z1E2988A5B; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 03/10/2019, con la quale è stato 

approvato il Progetto definitivo ed esecutivo dell’intervento di ripristino e adeguamento 

sismico delle infrastrutture civili, funiviarie ed elettromagnetiche dell’impianto 

funiviario denominato “2CLF VALLE DELL’ANGELO – MONTE PRATA (OM13)”, 

redatto dalla Società ALTEVIE s.r.l.;  

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 03/10/2019 avente ad oggetto “Sisma 

2016. "Impianti Sciistici Monteprata" (O.C.S.R. n. 56/2018 - 2° piano opere pubbliche 

id 1888) - CIG: ZE02723917. Approvazione dello studio di fattibilità redatto nell'ambito 

della valutazione della Congruità dell'Importo Richiesto (C.I.R.) dalla società ALTEVIE 

s.r.l.”; 

- la documentazione finalizzata alla Valutazione di Congruità dell’Importo Richiesto 

“C.I.R.” per un importo di € 184.752,85 di cui al Ns. Prot. 5859 del 21/10/2019, caricata 

in data 23/10/2019 all’interno del Sistema della Regione Marche Cohesion e nello 

specifico all’interno del programma di gestione della ricostruzione post sisma 

“SISMAPP” - scheda ID 1888 “Impianti sciistici Monteprata - Seggiovia 2CLF Valle 

dell'Angelo” – fascicolo: 490.20.10/2018/OPSUAM/80; 

- la nota assunta al Ns. Prot. n. 6190 del 06/11/2019 avente ad oggetto “O.C.S.R. n. 

56/2018 – Id 1888 - “Impianti sciistici Monte Prata – Seggiovia 2CLF Valle 

dell’Angelo” – Comune di Castelsantangelo sul Nera (MC) - VERIFICA CONGRUITA’ 

IMPORTO RICHIESTO (C.I.R.) – comunicazione esito” con la quale l’USR – Regione 

Marche ha comunicato l’esito positivo della verifica, andando a convalidare in via 

previsionale l’importo complessivo pari ad € 184.752,85; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 07/11/2019 con la quale è stato preso 

atto dell’esito positivo della verifica svolta da parte dell’Ufficio Speciale della 

Ricostruzione in merito alla Valutazione definitiva di Congruità dell'Importo Richiesto 

"C.I.R.", inerente all'Opera Pubblica denominata “Impianti sciistici Monte Prata – 

Seggiovia 2CLF Valle dell’Angelo”, per un importo complessivo, convalidato in via 

previsionale, di € 184.752,85; 

- la nota ns. prot. n. 6388 del 15/11/2019 con la quale questa Amministrazione ha inviato 

all’U.S.R. il progetto definitivo approvato con Deliberazione della G.C. n. 74 del 

03/10/2019, richiedendo contestualmente la convocazione della Conferenza Permanente 

finalizzata all’approvazione dello stesso, ai sensi dell’art. 5 comma 1 dell’Ordinanza 

C.S.R. n. 56 del 10 maggio 2018; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 19/12/2019 avente ad oggetto: 

“Sisma 2016. "Impianti sciistici Monteprata" (O.C.S.R. n. 56/2018 - 2° piano opere 

pubbliche id 1888) - CIG: ZE02723917. Presa d'atto di ulteriore documentazione 

integrativa al progetto definitivo/esecutivo per il ripristino dell'impianto funiviario 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

denominato "2CLF Valle dell'Angelo Monte Prata (OM13)”; 

- le note ns. prot. n. 7089 del 20/12/2019 e n. 207 del 14/01/2020, con le quali sono stati 

trasmessi all’U.S.R. gli elaborati progettuali relativi all’intervento di ripristino e 

adeguamento sismico delle infrastrutture civili, funiviarie ed elettromagnetiche 

dell’impianto funiviario denominato “2CLF VALLE DELL’ANGELO – MONTE PRATA 

(OM13)” danneggiato dagli eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi, richiedendo 

contestualmente la convocazione della Conferenza Permanente finalizzata 

all’approvazione del progetto ai sensi dell’art. 5 comma 1 dell’Ordinanza C.S.R. n. 56 

del 10 maggio 2018;  

- la nota dell’U.S.R. Marche assunta al ns. prot. n. 361 del 21/01/2020 con la quale è stata 

convocata la Conferenza Regionale indetta ai sensi dell’art. 7 dell’O.C.S.R. n. 16/2017 e 

ss.mm.ii. per il giorno 31 gennaio 2020 alle ore 12:30; 

- la nota acquisita al protocollo di questo Ente al n. 1325 dell’11/03/2020 con la quale 

l’U.S.R. ha trasmesso il Decreto del Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 

post sisma 2016, n. 775 del 09/03/2020 di conclusione positiva della Conferenza 

Regionale insieme ai relativi allegati; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 26/03/2020 avente ad oggetto “Sisma 

2016. "Impianti Sciistici Monteprata - Seggiovia 2CLF Valle dell'Angelo" (O.C.S.R. n. 

56/2018 - 2° piano Opere Pubbliche id. 1888) - CIG: ZE02723917. presa d'atto esito 

Conferenza Regionale e integrazioni al progetto esecutivo”; 

RICHIAMATE altresì: 

- l’Ordinanza del Commissario Straordinario per la Ricostruzione post sisma 2016 n. 56 

del 10/05/2018 ed in particolare l’art. 5 “Approvazione dei progetti e affidamento dei 

lavori”; 

- l’art. 4 dell’Ordinanza del Commissario Straordinario per la Ricostruzione post sisma 

2016 n. 63 del 06/09/2018, come modificato dall’Ordinanza n. 80 del 02/08/2019 

“Delega di funzioni ai presidenti delle regioni - vice commissari”; 

- la nota dell’U.S.R. assunta al ns. prot. n. 7083 del 19/12/2019 avente oggetto: 

“Attuazione dei Piani di Ricostruzioni Pubblica – implementazione della Piattaforma 

Sisma APP”, con la quale l’U.S.R. disponeva che “[…] tutte le operazioni di invio della 

documentazione, relativa ai procedimenti per la riparazione delle opere pubbliche, 

verranno svolte solo ed esclusivamente mediante l’utilizzo della piattaforma”; 

PRECISATO che: 

- ai sensi delle Ordinanze Commissariali sopra citate, in data 30/03/2020 si è provveduto 

al caricamento mediante piattaforma “Sismapp” della documentazione ns. prot. n. 1765 

del 30/03/2020 relativa al progetto esecutivo dell’intervento di ripristino e adeguamento 

sismico delle infrastrutture civili, funiviarie ed elettromagnetiche dell’impianto 

funiviario denominato “2CLF VALLE DELL’ANGELO – MONTE PRATA (OM13)”, 

danneggiato dagli eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi, la quale è stata 

protocollata dall’U.S.R. al n. 26046 del 30/03/2020, per un importo totale dell’intervento 

pari ad € 184.752,85; 

- con note assunte al ns. prot. n. 1850 del 06/04/2020 e n. 1874 del 07/04/2020 l’U.S.R. ha 

richiesto di fornire integrazioni e chiarimenti alla documentazione progettuale di cui al 

punto precedente; 

- con Determinazione del Responsabile Ufficio Sisma – Area Pubblica n. 10 del 

07/04/2020, a seguito della suddetta richiesta dell’USR assunta al ns. prot. n. 1874 del 

07/04/2020, è stata approvata la rimodulazione del Q.T.E., che non ha comportato alcuna 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

variazione dell’importo complessivo stimato per l’intervento, convalidato dall’U.S.R.; 

- in riscontro alle suddette richieste di integrazioni da parte dell’U.S.R., in data 

08/04/2020 si è provveduto al caricamento mediante piattaforma “Sismapp” della 

documentazione integrativa al progetto esecutivo di cui al ns. prot. n. 1886 del 

07/04/2020, protocollata dall’U.S.R. al n. 30415 del 08/04/2020; 

- si è provveduto ad inoltrare tramite piattaforma “Sismapp” la Richiesta di erogazione 

contributo relativa a saldo spese di progettazione ns. prot. n. 1960 del 10/04/2020, 

acquisita al prot. USR n. 31700 del 10/04/2020, per un importo di € 31.034,35 

comprensivi di IVA e oneri previdenziali, per le spese tecniche afferenti alla 

progettazione dell’intervento in oggetto; 

PRESO ATTO: 

- del Decreto del Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, n. 

1411 del 24/04/2020 avente oggetto“O.C.S.R. 56/2018 e s.m.i.. Comune di 

Castelsantangelo sul Nera (MC). “Impianti sciistici Monteprata” - lotto funzionale ed 

autonomo “Impianti sciistici Monteprata - seggiovia 2CLF Valle dell’Angelo”. 

Approvazione progetto esecutivo, concessione contributo ammissibile Euro 184.752,85 e 

liquidazione Euro 31.034,35 delle spese tecniche per le attività di progettazione. CUP: 

F49H18000590001.”, disponibile sul sito http://www.regione.marche.it/Entra-in-

Regione/Atti-della-Regione nella sezione “Decreti” ed allegato al presente atto quale 

parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di dover procedere speditamente all’affidamento dei lavori per la realizzazione 

dell’intervento di ripristino e adeguamento sismico delle infrastrutture civili, funiviarie ed 

elettromagnetiche dell’impianto funiviario denominato “2CLF VALLE DELL’ANGELO – 

MONTE PRATA (OM13)”, nell’ottica di voler riaprire al pubblico esercizio perlomeno la 

seggiovia Valle dell’Angelo - Monte Prata per la stagione invernale 2020-2021; 

VISTO: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

- il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  

- il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189 convertito con modificazioni dalla Legge 15 

dicembre 2016, n. 229 e ss.mm.ii; 

- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;  

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile del presente atto, espressi ai sensi 

dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 dai responsabili del servizio; 

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano, 

DELIBERA 

1. DI RICHIAMARE le premesse a far parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. DI PRENDERE ATTO del Decreto del Direttore dell’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione post sisma 2016, n. 1411 del 24/04/2020, allegato al presente atto, con il 

quale, tra l’altro, è stato decretato: 

 “di approvare definitivamente il progetto esecutivo dell’intervento “Impianti sciistici 

Monteprata - seggiovia 2CLF Valle dell’Angelo” per un importo totale di Euro 

184.752,85”; 

http://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Atti-della-Regione
http://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Atti-della-Regione


 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 6 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

 “di determinare e concedere al Comune di Castelsantangelo sul Nera (MC) in 

qualità di Soggetto Attuatore, per l’intervento di ripristino ed adeguamento sismico 

in oggetto la somma di Euro 184.752,85 - comprensiva anche di tutte le spese 

tecniche di progettazione afferenti al progetto - quale contributo ammissibile ai sensi 

dell’articolo 5 dell’O.C.S.R. n. 56/2018 che trova copertura finanziaria nelle risorse 

stanziate ai sensi dell’art. 11 dell’O.C.S.R. n. 56/2018”; 

 “di dare atto che l’importo approvato con il presente documento, pari ad Euro 

184.752,85, risulta essere parte integrante di un intervento più complesso che 

prevede un contributo totale di Euro 3.315.000,00, così come meglio esposto nel 

documento istruttorio”; 

 “di determinare che il contributo concedibile per tutte le spese tecniche di 

progettazione necessarie alla realizzazione dell’intervento, ivi compresi gli oneri 

della progettazione, direzione lavori, contabilità e sicurezza, è pari a Euro 45.435,48 

[…]”;  

 “di dare atto, in particolare, che le spese tecniche afferenti alla progettazione sono 

pari ad Euro 31.034,35 comprensive di IVA e oneri previdenziali, come risulta dalla 

nota del Comune di Castelsantangelo sul Nera acquisita al prot. USR n. 31700 del 

10/04/2020”; 

 “di liquidare, ai sensi dell’art. 4 comma 9, dell’O.C.S.R. 56/2018, a valere sulle 

risorse della citata contabilità speciale n. 6044, l’importo di Euro 31.034,35 a 

favore del Comune di Castelsantangelo sul Nera (MC) a titolo di liquidazione delle 

spese per le attività di progettazione affidate dal Comune stesso e sopra indicate, 

considerando che l’ente non ha chiesto l’anticipazione di cui alla lettera a) 

dell’articolo 4, comma 9 dell’O.C.S.R. n. 56/2018”;  

3. DI DARE ATTO che l’intero finanziamento concesso, pari ad € 184.752,85, relativo 

all’intervento di ripristino e adeguamento sismico delle infrastrutture civili, funiviarie ed 

elettromagnetiche dell’impianto funiviario denominato “2CLF VALLE 

DELL’ANGELO – MONTE PRATA (OM13), è imputato al bilancio di previsione 2020 

al capitolo 2804, codice di bilancio 06.01-2.02.01.05.000 “IMPIANTI SCIISTICI 

MONTEPRATA SEGGIOVIA 2CLF VALLE DELL'ANGELO ORD.56 (CAP.562 E)”; 

4. DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio Ufficio Sisma, ove necessario a 

seguito di richiesta di integrazioni da parte degli Enti competenti, ad approvare elaborati 

progettuali aggiuntivi e/o a modificare quelli approvati purché gli stessi non modifichino 

l’importo totale del quadro tecnico economico e non comportino variazioni sostanziali al 

progetto approvato; 

5. DI DEMANDARE all’Arch. Marco Guardascione, Responsabile Unico del 

Procedimento, ogni successivo adempimento per la realizzazione dell’intervento in 

oggetto. 

DI DICHIARARE con separata votazione favorevole unanime il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, stante 

l’urgenza di avere a disposizione nel più breve tempo possibile l’opera pubblica in oggetto. 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 7 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

 
PARERI DI CUI ALL’ART. 49 DEL D.LGS. N. 267 DEL 18.8.2000 

 
 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità contabile 

 

 

 

 

Data: 29-04-2020 Il Responsabile del servizio 

 f.to Galassi Martina 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 29-04-2020 Il Responsabile del servizio 

 f.to GUARDASCIONE MARCO 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 8 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

                    f.to IL SINDACO     f.to IL SEGRETARIO COMUNALE 

FALCUCCI MAURO DOTT.SSA SECONDARI ALESSANDRA 

 
 
    

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della presente deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D.Lgs.n.267/2000 e per le finalità di 
cui al successivo art.125, viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 
questo Comune per 15 gg. consecutivi. 
 

Contestualmente alla pubblicazione la presente deliberazione è comunicata ai capigruppo 
consiliari. 
 

Castelsantangelo Sul Nera, …08-05-2020     
 
 
 

 f.to Il Responsabile della Pubblicazione 

 DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, ai sensi e per gli effetti dell’art.134, 3^ e 4^ comma, del T.U. n.267/2000, visti 
gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
che la presente deliberazione: 
[  ] È divenuta esecutiva il giorno 29-04-2020 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
[x] È divenuta immediatamente esecutiva per decisione dell’organo adottante il giorno 

stesso della pubblicazione. 
 
Castelsantangelo Sul Nera, 08-05-2020     
 
 
 

 f.to Il Responsabile del Servizio 

 DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

 
 

 
La presente copia è conforme all’originale. 
 
Castelsantangelo Sul Nera, 08-05-2020 
 

  Il Responsabile del Servizio 

 DOTT.SSA MARTINA GALASSI 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 29-04-2020 - Pag. 9 - COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

 

 


